Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 75 % 

celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu č. 24/OKP2025, 
s názvem Oprava čelní strany fasády Radnice (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 
419.000 Kč (slovy: čtyřistadevatenácttisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných 
nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. Z dotace lze hradit pouze uznatelné náklady 
prokazatelně související s obnovou kulturní památky, a to zakrytí plachtami a za pomocí lešení 
dojde k ručním očištění fasády, osekání nesoudržných omítek, výsprava a přeštukovaní omítek,